tersebut adalah untuk memahami masalah agar dapat dirumuskan solusi yang lebih solutif dan efektif. (29/9/2025)

COFFEE MORNING TEMATIK

KILAS BALIK 2025
SEPTEMBER

Sinergi Kantor Pengawasan dan Pelayanan
Bea dan Cukai TMP B Balikpapan bersama
Kanwil Bea Cukai Kalbagtim dan Polda
Kalimantan Timur gagalkan narkoba jenis
Methamphetamine sebesar ± 1034 (Seribu
Tiga Puluh Empat) Gram  melalui Bandar
Udara Internasional SAMS Sepinggan
Balikpapan. (16/10/2025)

Penindakan terhadap penyelundupan
narkoba tersebut bermula dari atensi
berdasarkan informasi analis atas
penumpang pesawat Air Asia (AK483) rute
(Bandara Internasional Kuala Lumpur) -